MD16GK2D4320016AXR
Características
Tipo de PC / Tipo de memoria: Escritorio DDR4
Capacidad: 32 GB (2x16 GB)
Tipo de canal: Kit de doble canal
Velocidad de frecuencia (JEDEC): 3200MHz (PC4-25600)
Latencia CAS: CL16
Voltaje: 1.35V
Soporte XMP *: si
Compatibilidad de velocidad: 3200MHz, 3000MHz, 2933MHz, 2800MHz, 2666MHz, 2400MHz, 2133MHz
Compatibilidad del sistema operativo: Windows 10 y anteriores